赔或服务期延长，采购人将不予批准。

5.响应/报价总价包干，后期不做任何调整，按合同约定采用收益分

期支付。

备注：防止磋商报价涉嫌不正当竞争，磋商小组认为磋商报价明显

不合理或者低于成本，可以要求供应商在规定时间内提供书面文件

予以解释，并提交证明材料，磋商小组认为书面解释及证明材料不

成立，有权按照无效响应处理。

3.3.1 响应有效期 自供应商提交响应文件截止之日起，有效期为90天。

3.4.1 磋商保证金

1、磋商保证金的形式：转账或银行保函或信用担保。

2、磋商保证金的金额：贰仟捌佰元整（¥：2800.00元）

3、磋商保证金的递交截止时间为：同投标截止时间（以银行到账时

间为准），各供应商在银行转账（电汇）时，须充分考虑银行转账

（电汇）的时间差风险，如同城转账、异地转账或汇款、跨行转账

或电汇的时间要求，确保在本文件规定的递交截止时间之前递交进

入到指定账户内的投标保证金，如果在本文件规定的递交截止时间

之前未能收到投标保证金，逾期未交或逾期到账视为放弃投标。

4、转账：必须自供应商基本账户转入系统生成的宝鸡市公共资源交

易中心保证金专户子账户，以资金到账时间为确认投标保证金缴纳